奥特佳新能源科技股份有限公司

证券代码：002239                           证券简称：奥特佳                             公告编号：2017-098

奥特佳新能源科技股份有限公司

关于子公司收到政府补贴的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

奥特佳新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”） 2017年12月27日收到全资子

公司南京奥特佳新能源科技有限公司的报告（以下简称“南京奥特佳”），南京奥特佳于

近日收到南京市秦淮区人民政府支付的1000万元一次性奖励补助资金。

根据《企业会计准则》的有关规定，上述1000万元政府奖励补贴款将计入公司2017

年营业外收入，全部确认为当期收益。

特此公告。

奥特佳新能源科技股份有限公司

董事会

2017年12月28日